
Id: OBBUJDFZTUNVXHFXBCLPZTNMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/238/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Szczecinie przy ul. Milczańskiej 7h 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 
poz. 1307, Nr 200 poz. 1323); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia  się  z obowiązku  sprzedaży  w drodze  przetargu  zabudowaną  nieruchomość  gruntową 
położoną  w Szczecinie  przy  ul.Milczańskiej  7h,  stanowiącą  działkę  nr  4/19  o powierzchni  113  m2 
z obrębu 1054 (1054 Śródmieście), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1S/00137470/6. 

§ 2. Nieruchomość  opisana  w §1  może  być  sprzedana  wyłącznie  na  rzecz  dzierżawcy  gruntu 
„PROGAZPP  Spółka  z o.o.  z siedzibą  w Szczecinie.  Nieruchomość  zabudowana  jest  budynkiem 
warsztatowym wzniesionym nakładami własnymi dzierżawcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


